
 

Estado do Pará  

Prefeitura Municipal de Anapu 

CNPJ N° 01.613.194-0001-63 
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com 

 

Av. Getúlio Vargas, n° 98, Centro, Anapu – PA, CEP. 68.365.000   
 

  

PORTARIA N° 177/2021 SEMAD/PMA,  

 

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1°. DESIGNAR a servidora RAIANE DE OLIVEIRA LIMA, lotada na 

Secretaria Municipal de Assistência Social, como Fiscal de Contrato para o 

exercício de 2021, do Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2021-4FMAS 

com o objeto : LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIOMENTO DA CASA DE 

ACOLHIMENTO/ ABRIGO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO 

MUNICÍPIO DE ANAPU/PA . 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor em 21 de abril de 2021, retroagindo seus 

efeitos a 01 de abril de 2021. 

Art. 3°. Revoga-se as disposições em contrário. 

Art. 4°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, em 21 de abril de 2021. 

 

 

 

Aelton Fonseca Silva 

Prefeito Municipal 


		2021-04-21T09:07:33-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249


		2021-04-21T09:08:24-0300
	MARTA GONCALVES DA SILVA:53173791134




